
UCHWAŁA NR XLVII/550/22 
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania publicznego pn.: „Pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle przyjmuje od Województwa Opolskiego  do realizacji w 2022 roku zadanie 
publiczne z zakresu właściwości Województwa Opolskiego pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terenie Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych na zadanie wskazane w § 1 określi 
porozumienie zawarte przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z Zarządem Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ewa Czubek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996DA7E6-A016-434D-ACB8-AB2ED8B8A164. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5


